* f »>mundum et habeat gratiam de Santo Michaéle cwrt Ánge
l u s ét de Santa María curtí Yirginibus et $e Santo Petro 
•«cum Apostolis et de Santo Estephano éum Martfribus et 
-jide Santo Martino cum•'• Gonfessoribus •• et gratiam Santáe 
• >»Trinitatis. Factum privilegium escripturae V. Kalendas Ait-
»>güáti era millessima centuagessima trecessima eunte. Ego 

-npredictus Aldefónsus Rex Castellaa qui huno eseriptum l i -
• »lbertatis vel ingenuitatis fieri jussi et iegendo auditu et cú-
' «,rarn testibus signum roboravi.zzíGonsalbus Salvatoris cort-
»firmat.r=Nunnio Gonsaívus confirmar. ¡ras Diago Gortsalvus 
» confirmat. rriBermudó Bermüdes confirmat. zzz Alvaro Días 
'«confirmat.cr: Gonsak> Alvares confirmat.ÚS Antonio Nuñes 
^»confirmat.r=:GarCía Nüñes confirmat.r±Ferna4idus Petri con-
»»firmat.rz:Petras Gonsalus confirmat .rsSimOn Burgensis Epis-
«copus confirmat. rrz Ego Rex Sanciiis confirmo. = Nunnio 
«fcestis. rrz Plangiritus testis.zrMartirtus testis. 

- , (Copiado del,registro de este'privilegio.) 
•-<.;: 31 í ' -' ' . ' • - ••', ' - . , . 

CenfiriftcLóton ala-Iglesia [de Sania María de León 
del lugar de Peíiátriian. 

• - • • • n 

: AÑO n85. 

ni Carta, de. previlíejo -del Rey D. Peinando de bueña me
moria que Dios haya escripia en pergamino de cuero en 
•latín sellada coa un sello de cera bermeja colgado erí fi
los de seda Colorada é rodado con una rueda de dos ra-
•̂ as; éte tinta con estas letras Signum Fernandi Regís ffis-
¡jmrpumm , ^ de dentro de la rueda un león figurado de 
tinta. * ' 

< rIn nomine Sanctae et individuae Trinkatis Patris et F i -
# 

16o 
»lii ,ct Spiritu9 Sancti amen.. Ea quae k nobis statuta sunt 
?>ne in posterum oblivioni tradanttiK scripto mandan decre-
»vimus. Cathoiicorum Regam est sanctá loca ac religiosas 
«personas largis -ampliare beneíiciis, et jiro earum meritis 

.«amplis ditare memeribus, Quapropter ego Rex Danu$ Fer-
k j?nancluá uoa cura filio meo Rege Dono Alfonso ineorum prae-
«deceásorum yestigiis- inherendo qui caput Regni nostri Le-
«gionis videlicet Ecclesiam de donis et dignitatibus exaltare 

^«studiierunt^Do Deo et Beatae Mariae; et vobis alumno meo 
_ «Dono Manrico pr^edictáe Ecclesiae episeopo Peñamfan cura 
»suo jare; Regali cora ómnibus ibidem ¡ morantibüs et cum 
«illis qui morati sunt» cura solaribus populatis et non po-
«pulatis cun>: pratis* et- pascáis et rivis yineis montibus et 

. jjfontibus piscariis moléndinis et mplendinariis cuín arbori-
«bus fructuosis et infructuosas palndibus teífis cultis et in-
.jjcuJtis per terminps sups. Hanc autem dpnationem pro rer 
«niedio animae meae et pareiitum meprum -fafcio Sedi hesr-
«gionensi et vobis praedicto Episeopo eo jure et debito 
«quod de caetero nec majorino Regis nec Sagipñi nec etiám 
wajicwi •a.lii de parte Regta , yel ex nostra liceatibi pignora 
M\el aliquid violenter accipere yel ex homine vel pro alif-
rquá calupnjta.RegaH yel alia ibi intrare; vel alio quolibet 
«modo ibidem in qtiietum morare. Adjitip etiam quod ista 
«l^aereditas, et habitatpres elusdem sint bberi e.t absoluti de 
«pectore et pedido et fonsadera quae omnia ad,- Regium £p-
v-rum pertinente et de.omni illo quo Regiae parti ali tenen-
«tur ut numquam. respondeant nisi vobis vel Ecclesiae ves-
5>trá% , si iáliquis yei aliquem de PnPribús—- ibidem. . . • ¿V. 
«habitandum sint, liberi et á jiulla.inquietentur persona. S i -
»quis igitur tan de meo quam de aliorum genere hoc meum 
«factura spontaneum in aliquo iñfringére pres'anpserit iram 
«Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat vo-
«maníque' süpcr eum omnes maledietiónes quas Dominüs in 
«populum. divinae legis prevaricatorem rpissit cnm.Juda Do* 
«mtai traditore 4 cura Dathan , et Abiron in inferno sit dap-
j>natuí : ét qüod invaserifc ki qúadruplnm reddat et vocem 
«eins huius cartae pulsanti centum libras auri purissimi per* 
j'solvat. Et hoc Scriptum maneat firmum. Facfa ..carta-i ap«4 
«Legioiiem mense sepíembris era millessima düceritéssjnjSJfláí' 
«cessima tertiá regnante Rege Domino Femando'cura filio 
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»suo Rege Dono Alfonso .in Legione, in Gallessia Asturiis 
5;©t Extremadura,, zzz Ego Fernandus Dei gratia Legionis Rex 
«una cura filio meo Rege Dono Aldefonso hoc scriptum quod 
«fieri jussi confirmo proprio*robore. n : Petras Compostellanus 
«Archiepiscopus cenfirmat. r± Rodericus Ovetensis Episcopus 
Mconfirraat. ~ Fernandus Astoricensis confirmat. ~Petrus Velle 
í>Comjít)stellanus Archidiacanus et Regis. Gancellarjus eonfir-
MMiat. r ¿ Comes Petruseonfirmat.rz Comes Gómez confirmat.zz: 
«Comes Aldefonsus confirmat. qa Rodericus Lupi Regis Mar 
«jordornus confirmat.Ü^: Magister Bernardus Regis nptarius per 
jjmanum DominL Petrivelle • scribi jussj.t et confirmat. Lo -
»nardüs Velle Regís, signifer confirmat, rz Ego'Mágister Ber-
«nardus Domini Regis notarius per manum Petri Yeile et Gán-
«celiarii scripsi," 
• • ( Archivo de la Iglesia de León.)